fi* .*и$ъ 0 6 .CG 2 ° ^ 2 г .

ИП Глава КФХ Ихсанов Ильмир Разифович

Адрес: РБ,Илишевский район,с .Верхнеяркеево,ул.Р.Хайри,9

Тел 8 (34762) 5-62-53

р/с 40802810562010000027 в Башкирском РФ АО «Россельхозбанке» г.Уфа

БИК 048073770 ОКПО 0160447518

ИНН 027810740390 ОГРН 308026014100026

02 июня 2022г.

Исх. № 15

Главе Админитсрации Сельского Поселения

Итеевский сельский совет

МР Илишевский район

Багаув А.А.

ИП ГКФХ Ихсанов И.Р. уведомляет Вас о том, что в период с 05 июня 2022 года будет

производится химическая обработка полей против сорняков посевов зерновых культур.

Препаратами Секатор Турбо -  класс опасности 3, Пума Супер 7,5 -  класс опасности 3, Пума

Супер 100-класс опасности 4.

Класс опасности ядохимикатов: III и IV класс.

Обработка будет производится с 21.00 вечера до 08.00 утра (при отсутствии лета пчел). Возле
деревни Буралы.

В связи с этим просим Вас оповещать население -  владельцев пчел близлежащих населенных
пунктов о проведении химической обработки.

Телефон для информации: 8 (34762) 5-62-53, 8 917 466 27 25.